
Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº01/02/2021 218/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

4

3

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

1627 R & C Distribuidora de Produtos Farmaceuticos Eireli

DOM PEDRO II

CENTRO

PRAIA GRANDE SP

(13)3472-4000

25.101.524/0001-08

11704400

E-mail afranmed@recdistribuidora.com.br

Contato

Contas

1160

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

08.01.10.122.1007.2.040.339030.95.3120010

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO SAÚDE - RUA FERNANDO NUNES - 838 - JACARE

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição de medicamentos do componente básico da assistência farmaceutica

Observações

17/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

1112/2021Empenho - liberação 1 - valor: 4.860,00

1 3.000,00000 DEXAMETASONA INJETAVEL DE 4 MG 2,5
ML .

1,6200 HYPOFARMA 4.860,000021.16.251 AMP

4.860,00

4.860,00Total Liberação

Total :

12/02/2021 15.49.22PCR0044 1/ 1Versão 10/02/2021 - 10:10


